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 صف کشی اردوگاه غرب نگاه
در سرزمین‌های اشغالی

حمله به بیمارستان غزه از نگاه کاریکاتوریست ها

 فرافکنی‌های اسرائیل 
در رسوایی حمله به بیمارستان

گروه جهان/ سه‌شنبه شب، هنوز ساعتی از حمله موشکی به بیمارستان معمدانی 
غزه که صدها شهید برجا گذاشت، نگذشته بود که سران رژیم صهیونیستی یکی 
پس از دیگری درتوئیت‌ها و پیام‌های خود تلاش کردند، گناه جنایت در بیمارستان 
را که از جرایم جنگی محسوب می‌شود، به گردن حماس یا جهاداسامی بیندازند. 
این در حالی است که شواهد و اظهارات ضد ونقیض مقامات رژیم صهیونیستی، 
خلاف این ادعا را ثابت می‌کند. براساس گزارش‌ها سفیر فلسطین در ژاپن اعلام 
کرد، تل‌آویو یک ساعت پیش از حمله برای این بیمارستان پیام هشدار صادر کرده 
و خواهان تخلیه آن شده بود. همچنین »حنانیا نفتالی« خبرنگار مرتبط با نتانیاهو 
در صفحه توئیتر خود اذعان کرده بود که نیروی هوایی رژیم به بیمارستان معمدانی 

حمله کرده است اما او چندی بعد توئیت خود را حذف کرد.
درعین حال برخی رسانه‌ها نیز ادعاهای رژیم صهیونیستی را رد کرده‌اند. از جمله 
مجری شبکه خبری ان بی‌سی امریکا، در گزارش خود از حمله به بیمارستان 
معمدانی، بااشاره به اینکه اسرائیل سابقه دروغگویی و انداختن گناه بر گردن 
دیگران را دارد، تأکید کرد: »فلسطینی‌ها ساحی که بتواند چنین انفجار و تخریبی 
ایجاد کند در اختیار ندارند.« اشاره او درباره سابقه دروغگویی اسرائیل به رویدادهای 
سال گذشته درمورد شیرین ابوعاقله برمی‌گردد. در آن زمان نیز تل‌آویو تأکید کرد، 
شهادت خبرنگار الجزیره به دست تک‌تیراندازان مقاومت در کرانه باختری انجام 
شده اما پس از اینکه شبکه الجزیره شواهد لازم را ارائه کرد و دست تل آویو برای 

عموم مردم رو شد اعلام کرد، نتایج تحقیقات آنها نشان می‌دهد، شیرین ابوعاقله 
در جریان تبادل آتش بین مقاومت و ارتش این رژیم بر اثر شلیک گلوله‌های 
نیروهای امنیتی به شهادت رسیده است. در همین حال خبرنگار بی‌بی‌سی هم 
در گزارش خود تأکید کرد: »باتوجه به حجم انفجار بسیار سخت است که این 

انفجار را حاصل چیزی جز موشک اسرائیلی بدانیم.«
در همین ارتباط بنا بر برخی گزارش‌ها روزنامه امریکایی وال‌استریت ژورنال نیز 
در گزارشی نوشت بمبی که بیمارستان المعمدانی را مورد حمله قرار داده، ساخت 
امریکا و از نوع MK-84 بوده است. تجزیه و تحلیل یکی از کارشناسان کهنه‌سرباز 
نیروی دریایی امریکا نیز نشان می‌دهد، باتوجه به مدت زمان انفجار سوخت که 
نشان می‌دهد، انفجار ناشی از یک وسیله آتش‌زا نبوده و همچنین میزان آسیب به 
پارکینگ که کمترین زباله در نزدیکی خودروها دیده می‌شود و همچنین اثر محافظ 
ساختمانی که از پارکینگ محافظت می‌کند و مانع رسیدن آتش به وسایل نقلیه 
می‌شود به نظر می‌رسد، وزن وسیله انفجاری احتمالاً بین 136 تا 272 کیلوگرم بوده 
 Mk-83 یا Mk-82 است. بنابراین احتمال اینکه این بمب یک بمب همه منظوره
باشد که در اختیار چندین کشور، از جمله ایالات‌متحده و اعضای ناتو است، بالا 
به نظر می‌رسد. به‌جز این، آنچه باعث تخریب بیمارستان معمدانی شده، می‌تواند 
 GBU-12 Paveway II یا بمب هدایت‌شونده لیزری GBU-39 بمب قطر کوچک
یا موشک AGM-65 Maverick باشد که همگی آنها در اختیار امریکا و متحدانش 
است. این کهنه‌سرباز امریکایی تحلیل کرده است که براساس چنین داده‌ها و 
تحلیل‌هایی آنطور که ارتش اسرائیل ادعا کرده، جهاد اسامی نمی‌تواند مسئول 

چنین انفجار و تخریبی باشد زیرا توانایی چنین تسلیحات پیشرفته‌ای را ندارند.
با این حال سران رژیم صهیونیستی و ارتش سایبری این رژیم در فضای مجازی 
به تلاش‌های خود ادامه دادند و ادعاهای فوق را رد کردند. از جمله ارتش رژیم 
صهیونیستی به‌ صراحت اعلام کرد که شواهدی از جمله فیلم‌ها و مکالمات شنود 
شده را با اطلاعات امریکا به اشتراک گذاشته است که ثابت می‌کند جهاد اسامی 
پشت بمباران بیمارستان باپتیست‌الاهلی بوده است. پس از طرح این ادعا، ارتش 
سایبری رژیم صهیونیستی اقدام به انتشار گسترده چنین تصاویری در شبکه‌های 
مجازی کرد. از جمله تصاویری از یک مکان کاملاً تاریک که در آن نشان داده می‌شد، 
راکتی از مکانی که اتفاقاً چراغ‌هایی در آن روشن است) در حالی که در حال حاضر 
غزه در تاریکی به سر می‌برد( شلیک می‌شود اما اندکی بعد از اوج گرفتن در هوا دچار 
انفجار شده و به سمت زمین بر می‌گردد و سپس باعث انفجاری در منطقه می‌شود. 
این ارتش سایبری همچنین مکالماتی را منتشر کرد و مدعی شد، این فایل مربوط به 
تماس تلفنی رهگیری شده بین دو عامل حماس است که در مورد موشک شکست 
خورده جهاد اسامی که روی بیمارستان غزه فرود آمد صحبت می‌کنند. اما ساعتی 
بعد منابع محلی غزه اعام کردند فایل صوتی ادعایی ارتش رژیم صهیونیستی، 

مطابق با لهجه محلی نوار غزه نیست و احتمال جعلی بودن آن وجود دارد.
این در حالی است که پیشتر رویترز گزارش داده بود، ارتش رژیم صهیونیستی 
تأکید کرده، فیلم و گفت‌و‌گوهای بیشتری دارد که بزودی آنها را منتشر خواهد 
کرد. اما معدود ویدیوها و فایل‌های صوتی که در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( 
منتشر کرده نیز با اعتراض این شبکه مواجه شد و مسئولان آن به ارتش سایبری 
رژیم صهیونیستی هشدار دادند ویدیوها و فایل‌های صوتی فیک منتشر نکند. به 
گزارش خبرگزاری رویترز، کارشناسان هشدار داده‌اند در این شرایط، رواج اخبار 
فیک در فضای مجازی می‌تواند باعث شعله‌ور‌تر شدن آتش جنگ بین دو طرف 

شود و باید از آن پرهیز کرد.
از همین‌رو دیروز پس از هجوم رسانه‌ای حامیان فلسطین درباره ادعاهای دروغ 
تل‌آویو و بعد از آنکه سیر انتشار شواهد، زوایایی از جنایت رژیم را روشن می‌کرد و 
خطر افول حمایت افکار عمومی از مظلوم‌نمایی، آن رژیم را مجبور کرد که با لحنی 
دیگر سناریو‌سازی کند. سران رژیم صهیونیستی در این سناریونویسی جدید، ادعا 
کردند که فقط پارکینگ این بیمارستان، هدف حمله رژیم بوده و جنبش جهاد 
اسامی با پرتاب راکت، این بیمارستان را هدف قرار داده است. با این حال به نظر 

نمی‌رسد، این سناریونویسی جدید نیز مورد پذیرش کسی قرار بگیرد.

ادامه از صفحه 7

به طور قطع اعتراضات مردمی از این 
دست باید به منزله هشداری جدی به 
کشورهای اروپایی نیز تلقی شود تا سران 
این کشورها متوجه شوند که تداوم 
حمایت از »اسب بازنده« و ورود به زمین 
بازی خطرناکی که واشنگتن برای آنها 
طراحی کرده، می‌تواند عامل مکمل 
جدیدی برای افزایش فشارهای سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی به آنها باشد و 
چالش‌های ناشی از درگیر شدن این 
کشورها در جنگ اوکراین را مضاعف کند.

 
پروژه کمک تسلیحاتی

علاوه بر پروژه حمایت سیاسی و دیپلماتیک 
تمام‌قد از مقامات رژیم صهیونیستی برای 
تداوم و تشدید کشتار و جنایت در نوار غزه، 
شاید مهم‌ترین بعُـــد حمایت‌های غرب به 
حمایت تسلیحاتی، لجستیکی، نظامی، 
دفاعی و امنیتی باز‌گردد. »ایران« در سلسله 
گزارش‌های قبلی، این کمک‌های تسلیحاتی 
و نظامی را تشریح کرده بود، اما در تازه‌ترین 
مورد، تسنیم به اطلاعاتی دست یافته است 
که نشان می‌دهد، امریکایی‌ها به‌سرعت 
در حال اعزام کاروان‌های تدارکاتی برای 
جبران کمبود‌های تسلیحاتی ارتش رژیم 
صهیونیستی هستند. در حال حاضر ارتش 
امریکا، با استفاده از هواپیماهای ترابری، 
پروازهای متعددی از مبدأ اروپا و امریکا به 
مقصد اسرائیل به منظور کمک و ارسال 

تجهیزات، انجام می‌دهد.
در یکی از این موارد، امریکا از پایگاه‌های 
العدید قطر، قبرس، یونان و راماشتاین 
آلمان در حال بارگیری و انتقال بمب‌های 
هدایت شونده سری GBU و بخصوص 

بمب GBU31 از طریق هواپیماهای ترابری 
خود به اسرائیل است. بمب‌های یاد 
شده مخرب‌ترین نوع مهماتی بوده که 
تاکنون برای تخریب مناطق مسکونی و 
زیرساخت‌های غزه به کار رفته است. 
اخیراً تصاویری از جنگنده‌های اف 16 رژیم 
صهیونیستی مجهز به بمب‌های قدیمی‌750 
پوندی ‌ام 117 منتشر شده بود که بیانگر 
کمبود مهمات هدایت‌شونده در نیر‌وی 

هوایی رژیم بود.
در مورد دیگر، امریکا به دلیل جبران کسری 
موشک‌های به‌ کار رفته در گنبد آهنین 
)موشک‌های تامیر( برای مقابله با حملات 
موشکی و راکتی توسط حماس در حال 
ترابری و انتقال این موشک‌ها از امریکا و اروپا 
به اسرائیل است. این موارد نشان می‌دهد، 
ارتش رژیم صهیونیستی حتی برای نبردی 
کوتاه نیز از آمادگی کافی برخوردار نبوده 
و پس از گذشت 12 روز با کمبود مهمات 
مواجه شده است، در صورتی که علی‌رغم 
آنکه اسرائیل با محاصره همه‌جانبه نوار غزه 
نیز اجازه ارسال تجهیزات رزمندگان مقاومت 
را نمی‌دهد هنوز گزارشی مبنی بر بروز 
کمبود مهمات در بین نیروهای مقاومت 
گزارش نشده که نشان از توانمندی بالای 

رزمندگان مقاومت دارد.
همچنین منابع اطلاعاتی منطقه اعلام 
کردند که رژیم صهیونیستی به دلیل ناتوانی 
در مقابله با حجم زیاد موشک‌باران، در 
حال بازگرداندن سامانه و موشک‌های 
گنبد آهنین و مهمات ویژه تحویلی از 
جمهوری آذربایجان است. علاوه بر این، 
رژیم صهیونیستی به دلیل ترس از حملات 
احتمالی حماس در حال ایجاد گنبد آهنین 
دریایی در اطراف تأسیسات گازی خود 
)لویاتان و تامار( در دریای مدیترانه است.
البته به نظر می‌رسد که رژیم صهیونیستی 
در صورت تقویت پدافند هوایی میدان‌های 

گازی خود نیز قادر به دفاع از آنها در برابر 
تاکتیک‌های رزمندگان مقاومت نخواهد بود. 
چه اینکه در ماجرای مناقشه میدان‌گازی 
کاریش بین حزب‌الله و رژیم صهیونیستی، 
تل‌آویو به‌رغم پرواز جنگنده‌های اف 16 و 
به‌کارگیری سامانه‌های پدافندی مستقر روی 
ناوچه‌های خود، تنها توانست یک فروند از 
پهپادهای حزب‌الله را منهدم کند و این امر 
نشان داد که ارتش رژیم صهیونیستی در 
حوزه پدافند هوایی نیز با ضعف‌های جدی 

روبه‌رو است.

رأی منفی غربی‌های شورای امنیت 
به محکومیت تل آویو

در این بین، امریکا قطعنامه پیشنهادی 
برزیل به شورای امنیت سازمان ملل برای 
»توقف بشردوستانه« درگیری‌ها میان 
حماس و رژیم صهیونیستی برای ارائه 
کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان در 
نوار غزه را وتو کرد. روسیه و امارات پس 
از حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان 
المعمدانی غزه که بیش از ۵۰۰ شهید برجا 
گذاشت، خواستار تشکیل جلسه اضطراری 
شورای امنیت شورای امنیت سازمان ملل 

در رابطه با این جنایت شده بودند.
اما امریکا در جلسه شورای امنیت، قطعنامه 
پیشنهادی برزیل به عنوان رئیس این نهاد 
را که خواستار توقف بشردوستانه درگیری‌ها 
شده بود، وتو کرد. آلبانی، برزیل، چین، 
اکوادور، فرانسه، گابن، غنا، ژاپن، مالت، 
موزامبیک، سوئیس و امارات از جمله 
کشورهایی بودند که به این قطعنامه رأی 
مثبت داده بودند. روسیه و انگلیس به 
این قطعنامه رأی ممتنع دادند و امریکا 
تنها مخالف این قطعنامه بود .ژانگ‌ جون، 
سفیر چین در سازمان ملل اعلام کرد از 
عدم تصویب قطعنامه »شوکه و ناامید« 

شده است.

همسویی سازمان همکاری اسلامی 
با مردم غزه

نشست اضطراری و فوری کمیته اجرایی 
سازمان همکاری اسلامی هم در سطح وزرای 
خارجه برای بررسی اوضاع غزه، روز گذشته 

در جده برگزار شد.
به گزارش ایسنا به نقل از سانا، ریاض 
المالکی، وزیر خارجه فلسطین در نشست 
سازمان همکاری اسامی در جده گفت: 
دسته‌جمعی  کشتار  معرض  در  »غزه 
بی‌سابقه‌ای قرار دارد .هرکس که به رژیم 
صهیونیستی اختیار داده و آن را به ساح 

مجهز و با آن تبانی کرد، مسئول این کشتار 
دسته جمعی است.«

ریاض المالکی همچنین عنوان داشت: 
»رژیم صهیونیستی به عمد بیمارستان 
المعمدانی را هدف قرار داد. این رژیم هر 
۱۵ دقیقه جان یک کودک فلسطینی را 
می‌گیرد. اسرائیل یک میلیون فلسطینی را 
در طول یک هفته آواره کرد و به گرسنه نگه 
داشتن آوارگان ادامه می‌دهد. جهان تصمیم 
گرفته با جنایت‌های اشغالگر سر سازگاری 
داشته باشد.« وی همچنین تأکید کرد: 
»اظهارات مقامات رژیم صهیونیستی درباره 
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 پرواضح است که طوفان‌الاقصی نقطه عطفی در 
نبرد نوآورانه گروه‌های مقاومت و فرو ریختن هیبت 
رژیم‌صهیونیستی بود که توانست موجبات تحقیر این 
رژیم را در جامعه بین‌الملل فراهم آورد. اکنون نیز بعد 
از کشتار فلسطینیان، هدف قرار دادن بیمارستان 
المعمدانی غزه، پناهگاه مردم بی‌دفاع نیز نقطه 
عطفی در سیر افول جایگاه جهانی رژیم‌صهیونیستی 

بود. خواهد 
هر چند رژیم اشغالگر با مظلوم‌نمایی و تولید 
خبرهای ساختگی و دروغینی چون کشته شدن 
کودکان تاش دارد توجه جهانی را منحصراً به خود 
جلب کند، اما تاریخچه غیر قابل انکار جنایات و 
نسل‌کشی این رژیم نزد جامعه جهانی، مانع بزرگی 
برای نیل به این خواسته است. همراه با حملات 
بی‌رحمانه و جنایتکارانه، قطع آب، برق و همچنین 
ممانعت از ورود هر گونه کمک‌های حیاتی مانند 
غذا و دارو نیز وجوه بیشتری از چهره وحشیانه 
رژیم‌صهیونیستی را به جهان معرفی کرده است که 

مقامات  این رژیم نمی‌توانند آن را کتمان کنند. 
از همین‌رو بود که بعد از بمباران نوار غزه و قتل‌عام 
افراد محصور شده، جهان بویژه منطقه شاهد 
اعتراضاتی در برابر این حجم از جنایات بود. این موارد، 
زنگ خطر را در تل‌آویو فعال کرد که تداوم حملات 
می‌تواند چهره کنونی رژیم اشغالگر را مخدوش‌تر از 
قبل کند و این برای اعتبار آن خطرناک است و از این‌رو 
بود که به هجمه‌سازی‌هایی چون بریدن سر کودکان 
و داعش نامیدن حماس روی آورد تا این اعتراضات و 
خشم مردم را خنثی کند. بنابراین ارتباط مستقیمی 
بین شدت دروغ‌پردازی  رژیم‌صهیونیستی و هراس از 
اعتراضات جهانی وجود دارد. اتهام‌زنی به گروه‌های 
مقاومت چون حماس در پی حمات خونبار به 
بیمارستان المعمدانی نیز در همین چهارچوب قرار 
دارد. از منظر رژیم‌صهیونیستی، این تکنیک ‌حتی اگر 

پازل اتهام‌زنی علیه مقاومت را تکمیل نکند، اما همین 
اندازه که فضای خبری را در یک ابهام فرو می‌برد، 

می‌تواند  این رژیم را از مظان اتهام مصون دارد.
 

پشتیبانی رسانه‌ای غرب از اسرائیل
با  همزمان  غربی  متحدان  میان،  ین  ا در 
رژیم‌صهیونیستی در یک اتاق فکر مشترک تلاش 
می‌کنند اخبار را به طور یک‌سویه، جهت‌دار و 
مهندسی شده به جهان مخابره کرده و با حمایت‌های 
سیاسی و رسانه‌ای و تحریم رسانه‌های همسو با 
فلسطین، سرپوشی بر جنایات رژیم اشغالگر گذاشته 
و اقدامات آن را موجه جلوه دهند، چراکه از یک‌سو 
مخدوش شدن چهره اسرائیل در پی این جنایات 
می‌تواند جایگاه و منافع منطقه‌ای غرب را به خطر 
بیندازد و از سوی دیگر تهدیدات بالفعل و غیرمنتظره 
جبهه مقاومت می‌تواند ضعف درونی  این رژیم را 
به‌عنوان شریک راهبردی امریکا آشکار ساخته و شاکله 
آن را نزد دولت‌های جهان بشکند. علاوه بر موارد 
فوق، پشتیبانی رسانه‌ای و سیاسی از رژیم‌صهیونیستی، 
بسترساز اقدامات جنایتگرانه از سوی آنها بوده و آنان 

را بیش از گذشته تشویق می‌کند.
غرب بویژه امریکا، هراسانِ از دست دادن متحد 
و بازوی منطقه‌ای خود، اکنون چنین عرصه‌ای را 
صحنه‌گردانی می‌کند. در همین راستا ‌روز گذشته 
جو بایدن نیز مانند دیگر همتایان غربی‌اش در این 
معرکه حاضر شد و با استفاده از ظرفیت رسانه‌ای 
وابسته به خود، تلاش کرد گروه‌های مقاومت را مقصر 
اصلی حمله به بیمارستان المعمدانی نشان دهد.

 
خوش‌گمانی به سپر حمایتی غرب

اما رژیم‌صهیونیستی گمان می‌کند در سپر حمایتی 
سازمان‌های بین‌المللی و غرب بویژه امریکا، چنان 
واکسینه شده که می‌تواند هر خشونتی را با بهانه‌های 
مختلف علیه مردم غزه به کار گیرد. شاید این تصور 
ناشی از تغییر رویکرد برخی از کشورهای عربی و 
منطقه‌ای برای عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر 
بنا شده باشد. رژیم‌صهیونیستی سال‌هاست از 
خود به‌عنوان کشوری دموکراتیک الگوسازی کرده و 
با استفاده از نمادهای فریبنده‌ای چون صلح برای 
منطقه و پیمانی موسوم به صلح ابراهیم، بستری 

برای نزدیک کردن افکار جوامع به اهداف خود مهیا 
می‌کند؛ حربه‌ای که در پی آن بتواند مشروعیت 
وجودی خود را در منطقه و جهان به اثبات برساند 
و به توسعه سیاسی و نهایتاً ژئوپلیتیک خود بپردازد، 
اما در این بین معضلی که این رژیم با آن روبه‌رو 
است، پرونده سنگین انسان‌کشی و توهین به 
مقدسات مسلمانان است که مانع از هر گونه تغییر 
در افکارعمومی ملت‌های منطقه‌ای و گاه جهانی شده 
است. این پیش‌زمینه همراه با خشم عمومی مردم 
و دولت‌های جهان ناشی از حمات به غزه بویژه 
بیمارستان المعمدانی، می‌تواند به توسعه سیاسی 

آن لطمه وارد کرده و نگاه‌ها را تغییر دهد.
از این‌رو رژیم‌صهیونیستی تاش دارد با خبرسازی 
جایگاه خود را نه تنها حفظ کند بلکه با مظلوم‌نمایی 
حمایت جامعه جهانی را با خود همراه کرده و در 

مصونیت کامل به جنایات خود ادامه دهد.
استفاده از تاکتیک‌های روانی رژیم اشغالگر تنها برای 
تبرئه خود از این جنایات نیست، بلکه در سوی مقابل 
تلاش فرساینده‌ای برای تغییر دیدگاه مردم نسبت به 
حماس و ایجاد تشتت در منطقه غزه دارد تا حماس را 
برای اقدام به حملات جدید تحت فشار بگذارد. این 
در حالی است که رقم زدن این دست جنایات روحیه 
درگیری با رژیم‌صهیونیستی را در مردم بالا برده و این 
به خوبی در اخبار دریافتی از غزه نمایان است؛ جایی 
که مردم در کنار کشته‌ها خواستار آزادی سرزمینشان 

از این رژیم هستند.

 هزینه‌های حیثیتی غرب
بعد از حملات ممتد رژیم‌صهیونیستی و قتل‌عام 
مردم غزه بویژه در تجاوز خونین به بیمارستان 
المعمدانی، دروغ‌پردازی‌های مقامات این رژیم 
مبنی بر متهم‌سازی حماس نتوانست بر اذهان 
عمومی چیره شود. رژیم اشغالگر بسیار تلاش 
کرد با این خدعه پروژه مظلوم‌سازی را پیش برده 
و مسیر حمات آتی خود را تسهیل کند و حتی 
بایدن نیز در همین راستا سخنرانی کرد، اما در 
عمل، این‌گونه اظهارات برای کاخ سفید هزینه 
گزافی ایجاد می‌کند، چراکه اکنون ادراک برخی از 
افکارعمومی جهان در حال تغییر از انتقاد »عملکرد 
مقطعی« رژیم‌صهیونیستی به »نوع عملکرد« است. 
علاوه بر آن، بسیاری از مردم منطقه نیز نگاه مثبتی 
به »ماهیت« رژیم‌صهیونیستی ندارند. اکتفا 
نکردن به پایان دادن جنگ و تروریست خواندن 
اقدامات رژیم‌صهیونیستی، ‌شعار آزادی فلسطین 
و ماندن در کنار مردم فلسطین در راهپیمایی‌ها 
و اظهار‌نظرهای مردم دنیا، همگی به این مسأله 

اشاره می‌کند.
بنابراین تداوم حمایت‌های سیاسی، نظامی و 
رسانه‌ای غرب از رژیم‌صهیونیستی که این روزها 
و برخلاف همیشه به وحشیانه‌ترین حالت ممکن 
مردم را قتل‌عام می‌کند، در مقابل افکارعمومی 
اعتبار  می‌تواند  حیث  این  از  و  گرفته  قرار 

دولت‌های غربی را نزد جهانیان لکه‌دار کند.

تل‌آویو در مسیر بومرنگ تاکتیک‌های روانی
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